EDITAL 001/2023

PSS Estagiários 2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Luiz Gustavo Soares Borba, Presidente da Comissão Organizadora de Teste

Seletivo Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o

EDITAL Nº 001/2023, visando o preenchimento de 102 (cento e duas) vagas de

estágio  não  obrigatório  remunerado,  TORNA PÚBLICA a  CLASSIFICAÇÃO

FINAL, a saber:

Página 2 de 9

Secretaria Municipal Educação 20H
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

1º Maria Clara Ferreira Domingues 9,85
2º Alaise Correa De Souza 9,80
3º Marina Pedroso De Ramos 9,71
4º Jessica Fernandes Da Silva 9,50
5º Ana Claudia Cavalheiro 9,50
6º Marina Falavigna Dalfovo 9,43
7º Gabriela Pereira Da Cunha 9,43
8º Mariana Valenga Valério 9,40
9º Juliana Aparecida Machado De Lima 9,30

10º Elisandra Correia De Oliveira 9,24
11º Janaina De Ramos Pires 9,17
12º Veronica Raquel Leal Grignani 9,17
13º Letícia Vilhalva Pereira 9,16
14º Ana Paula Bresolin 9,10
15º Ana Paula Da Silva 9,08
16º Maria A Santos De Oliveira 9,07
17º Ana Paula Candido Galvão 8,93
18º Vanessa Magri Silva 8,92
19º Meirelle De Lima 8,88
20º Lucas Manoel 8,84
21º Beatriz Graeff Cruz 8,82
22º Fabiana E Silva Zorzi 8,65
23º Diane Camara 8,62
24º Fernanda Pedroso De Souza 8,61
25º Emanoele Cristina Lourenço Rodrigues 8,60
26º Luana Pereira Alves 8,57
27º Mayra Eduarda Muller Marmentini 8,57
28º Jeziania Trautman Dos Santos 8,50
29º Roselei Aparecida Zago 8,48
30º Larissa Ferron Dal Bosco 8,33
31º Magali Regina Suzin 8,30
32º Rafaely De Andrade Ferreira 8,16
33º Maria Eduarda Rodrigues Dos Santos 8,06
34º Larissa De Cassia Lins Da Rosa 8,03
35º Eduarda Querquen Da Silva 8,00
36º Mariele Oksania Cordeiro 7,70
37º Michelle Maria Da Silva Luz 7,28
38º Mariana Pires Zeferino 7,00
39º Gabriela Oliveira Dahlem 6,88
40º Gilmara Adriana Santos 6,76

Página 3 de 9

Secretaria Municipal Educação 20H – Afrodescendentes
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

1º Eduarda Querquen Da Silva 8,00

Secretaria Municipal Educação 30H
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

1º Francieli Aparecida Lusa 9,81
2º Mylena Fortuna Rosario 9,58
3º Ketlin Amanda Nunes 9,51
4º Danieli Duarte Pacheco 9,50
5º Juliana Toniolli 9,40
6º Crislaine Da Rosa De Oliveira 9,23
7º Andressa Venturim 9,18
8º Taylane Vitória Da Rosa Ramos 9,13
9º Getulio Pereira Guedes Junior 9,11

10º Jaqueline Ogliari 9,07
11º Ketlin Mendes Costa 8,90
12º Thais Regina Padilha Da Silva 8,90
13º Andreia Dos Santos De Freitas 8,84
14º Gabriely De Lima Melo 8,80
15º Suélen Catarina Duarte Dos Santos 8,66
16º Thainára Garcia Da Silva 8,61
17º Renata da Aparecida Cardoso dos Santos 8,58
18º Ana Cristina Vieira Dos Santos 8,43
19º Evelyn Bianca Aires De Freitas 8,42
20º Ana Luiza Bianco Rempel 8,40
21º Valéria Dos Reis Farias 8,40
22º Elucineia De Fátima Pereira 8,32
23º Jozeane De Jesus Chaves 8,27
24º Camila Ambros Dozoretz 8,18
25º Polyani Campos Moreira 8,13
26º Ricardo De Vargas Pires 8,10
27º Dalvin Tãnhfy Da Cruz Neto 8,06
28º Maynara Aparecida Santana Paim 7,95
29º Aline Bianca Rodrigues Mazutti 7,90
30º Christian Camargo De Freitas 7,90
31º Jaqueline Paliano 7,81
32º Daniele Karini De Oliveira Muller 7,77
33º Kauane Tainara de Carvalho Reiche 7,77
34º Robert Julianotte De Souza 7,70
35º Valéria Helen Dalla Tezze Ferst 7,57

Página 4 de 9

Secretaria Municipal Educação 30H
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

36º Evelise Lima De Lara 7,54
37º Isabela Poliana Soares Moretto Aleixo 7,49
38º Heloise Medeiros Da Silva 7,40
39º Lidiamara Mendes Soares 7,30
40º Valéria Bertasse Rosa Preto 7,30
41º Gabriel José Freitas Echs 7,23
42º Diego De Almeida Da Silva 7,20
43º Everton Meretika Viccari 6,94
44º Emily Natália Pires Da Silva 6,80
45º Juliana Camilo Dos Santos 6,80
46º Rômulo Da Rosa De Souza 6,72

Secretaria Municipal Educação 30H – Afrodescendentes
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

1º Thais Regina Padilha Da Silva 8,90
2º Robert Julianotte De Souza 7,70
3º Emily Natália Pires Da Silva 6,80

Classificação Nome do Candidato(a) Nota
1º Everton Meretika Viccari 6,94

Secretaria Municipal Educação 30H –
Necessidades Especiais

Página 5 de 9

Secretarias Municipais 20H
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

1º Stefani Basso De Freitas 9,30
2º Daniele Thome Dos Santos 9,29
3º Hevelin Aparecida Do Amaral 9,23
4º Beatriz Da Silva Riboli 9,19
5º Ana Livia Barboza 9,18
6º Giovanna Araujo Rizzo 9,16
7º Raquel Cassol 9,11
8º Luiz Gustavo Dall Agnol Machado 9,10
9º Moriá Pedroso Padilha 8,95

10º Camila Antunes Cavalheiro 8,92
11º Paolla Rizzardi Portes 8,92
12º Beatriz Da Silva Ecks 8,90
13º Rafaela Michel Alves Girardi 8,74
14º Larissa Bortololotto Girardi 8,61
15º Amanda Caroline Cosma 8,59
16º Gabriel Zanella Cavalheiro 8,50
17º Henrique Gabriel Arruda Ferreira 8,48
18º Sthefany Cristina Pessotto 8,44
19º Maria Eduarda De Souza Spielmann 8,35
20º Aline Pontes Camilo 8,32
21º Lorediane De Souza Castanha 8,30
22º Patricia Rizzardi Portes 8,27
23º Thalita Gabriely Dos Santos De Souza 8,26
24º Emely Rayssa Cordeiro Dos Santos 8,21
25º Isadora Aparecida Carneiro Marcon 8,20
26º Yasmin Leandra De Lima 8,20
27º Indiamara Medeiros Gonzaga 8,10
28º Samuel Henrique Rodrigues 8,10
29º Geovanna Graciano De Oliveira 8,09
30º Joziel Brasiliano Dos Santos 8,00
31º Silvana Sampaio 7,98
32º Gabriella Kleinübing Pereira 7,95
33º Vitória Gabriella Dos Santos 7,94
34º Letícia Scheffer Zago 7,82
35º Felipe Gabriell Dos Santos Cologni 7,69
36º João Lucas Crozetta Lopes 7,66
37º Gabriel Philippsen De Col 7,65
38º Otavio Santana Linhares 7,62
39º João Raphael Pereira Esquinca 7,53
40º Alexandro Gomes Dos Santos 7,35

Página 6 de 9

Secretarias Municipais 20H
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

41º Anderson Gabriel Alves Lemes 7,35
42º Alex Gabriel Gonzaga Da Silva 6,95
43º Eliane dos Santos Ribeiro 6,85
44º Cibele De Eufrazio De Lima 6,53

Secretarias Municipais 20H – Afrodescendentes
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

1º Yasmin Leandra De Lima 8,20
2º Joziel Brasiliano Dos Santos 8,00
3º Silvana Sampaio 7,98
4º Felipe Gabriell Dos Santos Cologni 7,69
5º Gabriel Philippsen De Col 7,65

Secretarias Municipais 20H – Necessidades Especiais
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

1º Henrique Gabriel Arruda Ferreira 8,48

Página 7 de 9

Secretarias Municipais 30H
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

1º Matheus Soares Moretto Aleixo 9,58
2º Gesieli Gustmann 9,50
3º Cristian Pessotto 8,95
4º Gustavo Da Glória Favaretto Alves 8,82
5º Eduardo Silva Gonçalves 8,65
6º Lean Carlos Romanini Santetti 8,64
7º Érica Cristina Trautmann Chaves 8,62
8º Taynara Soares Maciel 8,52
9º Gabriela Damasceno Barbosa 8,51

10º Barbara Cristina Preuss De Carvalho 8,36
11º Ana Flávia Pereira De Mello De Oliveira 8,31
12º Felipe Pereira Leão 8,30
13º Larissa Barbosa 8,28
14º Eliane Aparecida Dos Santos De Bairros 8,23
15º Gabriel Kuchenny De Ávial 8,22
16º Isabel Gomes Damascena 8,18
17º João Arthur Scheffer Pacheco 8,17
18º Ana Clara Paim Muller 8,11
19º Natan Camargo De Freitas 8,10
20º Pablo Juan Camargo Trautman 8,06
21º Vlademir Jose Ramos Filho 7,96
22º Jakeline Monteiro Soares 7,83
23º Glenda Alexsandra Linhares Pereira 7,78
24º Ana Carolina Kudaka Kurosaki 7,76
25º Kémellyn Eloisa Bresolin De Lara 7,75
26º Rhaiane De Almeida Julianotte 7,72
27º Willian Barboza Scheffer 7,71
28º Gustavo Verginaci 7,68
29º Ediane Guimarães De Bairros 7,67
30º Lorena Pietra Bandeira Fernades 7,67
31º Mateus Gonçalves De Lima 7,60
32º Aline Michely Dos Santos 7,55
33º Mirela Fernanda Fortes Xavier 7,48
34º Ana Carolina De Araújo Ansolin 7,47
35º Tayna Fernanda Tondo 7,43
36º Bruno Da Silva Girelli 7,42
37º Matheus Kleinubing Lovatel 7,26
38º Daniel De Avila 7,12
39º Ademar Nundicker De Andrade 7,07
40º Gabriela Senhor Ribeiro 6,96

Página 8 de 9

Secretarias Municipais 30H
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

41º Vitor Dos Santos Guareschi 6,93
42º Laryssa Tamilly Cechetto Farias 6,92
43º Letícia dos Santos Ribeiro 6,85
44º Janice Fortunatti 6,80
45º Anderson Mohrr Rosa 6,64
46º Bruno Ferreira 6,53
47º Ariadene Soares Fonseca 5,47

Secretarias Municipais 30H – Afrodescendentes
Classificação Nome do Candidato(a) Nota

1º Kémellyn Eloisa Bresolin De Lara 7,75
2º Mirela Fernanda Fortes Xavier 7,48
3º Ademar Nundicker De Andrade 7,07

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 02 de Fevereiro de 2023.

Rafaela Losi
Prefeita Municipal

Luiz Gustavo Soares Borba
Presidente da Comissão de Teste Seletivo

Página 9 de 9